
OGGETTO:REVOCA AFFIDAMENTO ALLA DITTA POMPEI TECH SRL DI
CUI ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 7°
SETTORE N: 8 DEL 21.02.2020 REG. GEN. N. 86.

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO:
che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 8 del 21.02.2020Reg. Gen. n.86

veniva disposto l’affidamento, giusto O.D.A. n.5379871 su ME.PA., alla ditta POMPEI TECH SRL
P.I. 08410811213, Via XX Settembre n.20/14 CAP 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA)per la
fornitura di n. 2“Stampanti laser multifunzione Brother MFC L2710 DW”,

che con la succitata determinazione veniva impegnata la spesa occorrente di € 319,64 IVA
compresa ai seguenti  capitoli:

per € 69,64 al Cap. 2750/1 Cod. 16.01-1.03.01.02.001 “Stampati e cancelleria” del Bilancio
di previsione2018/2020 annualità 2020;
per € 250,00 al Cap. 1240/50 Cod. 04.06-1.03.01.02.000 “Stampati, cancelleria e varie” del
Bilancio di previsione2018/2020 annualità 2020;
che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della legge 136/2000, veniva
acquisito il codice CIG n.Z1E2C133FE;

CONSIDERATO che la ditta POMPEI TECH SRL, malgrado diversi solleciti, in data 09.03.2020 ha rifiutato l’Ordine
per “irreperibilità del materiale richiesto (All. 1);
RITENUTO opportuno e necessario revocare l’affidamento di che trattasi al fine di effettuare una
nuova indagine di mercato e disporre un nuovo affidamento ad altra ditta in quanto si ravvisa la
necessità di acquistare n. 2 stampanti al fine di consentire un regolare svolgimento delle attività
lavorative;
PRESO ATTO che si è provveduto ad annullare il CIG n. Z1E2C133FE;
VISTO il T.U. 267/2000;
VISTO il D.Leg.vo n.118/2011 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono riportate:

Direvocare, alla ditta POMPEI TECH SRL P.I. 08410811213, Via XX Settembre n.20/141.
CAP 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA)l’affidamento per la fornitura di n. 2 “Stampanti
laser multifunzione Brother MFC L2710 DW”di cui alla Determinazione del Responsabile
del Servizio n.8 del 21.02.2020 Reg. Gen. n. 86.
Di dare atto che2.

COPIA

DETERMINA DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio -  Sport Turismo e Spettacolo –

 Pubblica Istruzione
N. 11 / 7° SETTORE Del 16-03-2020

REG. GEN. N. 119



si è provveduto ad annullare il CIG n. Z1E2C133FE;
la somma di €. 319,64 impegnata rispettivamente:

per € 69,64 al Cap. 2750/1 Cod. 16.01-1.03.01.02.001 “Stampati e cancelleria” del
Bilancio di previsione2018/2020 annualità 2020;
per € 250,00 al Cap. 1240/50 Cod. 04.06-1.03.01.02.000 “Stampati, cancelleria e
varie” del Bilancio di previsione2018/2020 annualità 2020, resti a disposizione dei
capitoli succitati, per essere utilizzati per nuovo affidamento.

La Mancata assunzione della presente può pertanto costituire danno per l’Ente3.

Il Funzionario Responsabile

F.to BONOMO AGOSTINO

7° SETTORE n. 11 del 16-03-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 11 / 7° SETTORE   del  16-03-2020 Reg. Gen. n. 119 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 16-03-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

7° SETTORE n. 11 del 16-03-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


